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امام جمعه لامرد: دعوت از مردم جهت شرکت در مراسم تشییع شهیدان سپاسدار و رفیعی
لامِرد_ حجت الاسلام اسدی امام جمعه موقت لامرد از آحاد مردم جهت حضوری باشکوه در مراسم تشییع و تدفین مردان بهشتی و قهرمانان ملی وطن

شهیدان سپاسدار و رفیعی دعوت کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، حجت الاسلام سیدمحمد جواد اسدی امام جمعه موقت لامرد در خطبه های این هفته نمازجمعه
این شهر که در مصلی الغدیر برگزار شد، ضمن دعوت همگان به رعایت تقوای الهی اظهار کرد: باید مراقب دشمن بود زیرا دشمن به دنبال این است که
اعتراضات صنفیِ همچون دانشجویان را به مسائل اقتصادی و معیشتی ربط دهند که پس از دستگیری، بعضی از این افراد مسلح یا اجیر بیگانه بودند.

وی افزود: صاحبان هنر، دانش و قلم در بحث نرم افزاری و روشن گری نسبت به دسیسه دشمن موظف ند تا در بحث جهاد تبیین تلاش، و آن را برای
مردم بیان کنند.

وی تاکید کرد: دشمن به دنبال آن است که با راه اندازی چنین سناریوهایی بگوید مردم ایران، انقلاب و نظام اسلامی را نمی خواهند اما این اتفاقات با
حضور مردم در راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن باری دیگر مشتی محکم به دهان یاوه گویان زدند و مردم اجازه نخواهند داد فرمان ولی فقیه روی زمین

بماند.

امام جمعه موقت لامرد شخصیت سیدحسن نصرالله را شخصیتی بزرگ دانست و گفت: همانطوری که رهبر معظم انقلاب فرمودند ایشان شخصیتی
مجاهد، بزرگ و عالم بافضیلت دینی و رهبر مدبر دینی بودند که دشمن از ایشان وحشت داشت.

وی بیان کرد: تشییع سیدحسن نصرالله و هاشم صفی الدین قطعا یک نماد، حرکت و عظمتی بوجود خواهد آورد که دشمن از او می ترسد و هم اکنون
دشمن در موضع ظعف قرار دارد و این تشییع، حزب الله را بیش از پیش قوی تر و شکوفاتر نشان خواهد داد.

امام جمعه موقت لامرد از مردم شهرستان خواست تا با حضور پررنگ خود در مراسم تشییع پیکر مردان بهشتی و قهرمانان وطن و همچنین مراسمات
یادبود شهید نصرالله حضوری فعال داشته باشند.

وی در ادامه به شخصیت بی نظیر سیدحسن نصرالله پرداخت و گفت: سیدحسن یک شخصیتی است که مایه عظمت اسلام بود و یک عالم ربانی
خدوم و باتقوا بود که همیشه در صف مبارزه با مستکبرین بود.

حجت الاسلام اسدی افزود: سیدحسن نصرالله پس از شهادت سیدعباس و تحصیل در ایران در عنفوان جوانی دشمن واقعی را شناخت و جبهه اسلام را
متهد کرد.

حجت الاسلام اسدی ادامه داد: حماس یک گروه کوچکی است که در مقابل دشمنان ایستادگی کرده اند و دشمنان هیچ غلطی نمی توانند بکنند، این
ایستادگی ملت غیور فلسطین است.

یه گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای، وی به تکریم روز مساجد اشاره کرد و گفت: مسجد محل اخوت، برادری، مکان تربیت و پرواز
روح و خانه ساماندهی جهاد است که امام خمینی مساجد را سنگر در مقابل ظلم دانستند که مکان های مبارکی در بین ما هستند و باید در صفوفی به

هم پیوسته شرکتی فعال داشته باشیم.

وی بیان کرد: در شهرستان لامرد از لحاظ کمیت مساجد مطلبوب است اما در بحث کیفیت هنوز فاصله داریم و همه مسوولین بویژه روحانیت مسوول
هستند.

گفتنی است: در حاشیه نمازجمعه امروز لامرد، سند افتخار مشارکت در ساخت صحن جدید حرم امام حسین(ع) بنام صحن حضرت زینب س به تعدادی
از خانواده های لامردی اهدا شد.


